МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 14 июля 2009  г.                                                                           № 148
Об утверждении Положения

о порядке назначения и выплаты стипендий

Правительства Калужской области «Надежда»

для творчески одаренных детей и молодежи

В целях контроля, эффективности и оперативности исполнения постановления Правительства Калужской области от 19.04.2006 № 99 «Об учреждении стипендий Правительства Калужской области «Надежда» для творчески одарённых детей и молодёжи» (в ред. постановления Правительства Калужской области от 26.06.2009 №248) и в соответствии с Положением о министерстве культуры Калужской области, утвержденным постановлением Губернатора Калужской области от 25.12.2008 №383 «О министерстве культуры Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке назначения и выплаты стипендий Правительства Калужской области «Надежда» для творчески одарённых детей и молодёжи (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра – начальника управления культуры, искусства и кинематографии Терёхина В.Ф.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр

   А.И. Типаков